

OBEC MĚNÍN

Měnín 34, 664 57, okres Brno-venkov

148 00 Praha 11

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Měnině dne:

00812/2017/MEN

Mgr. Dalibor Gold

22.8.2017

Na základě Vaší žádost o sdělení informací, které jste naší obci zaslali na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám zasíláme odpovědi na jednotlivé Vámi položené otázky:

1. Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
Naše odpověď: **Ne.**
2. Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?
Naše odpověď: **Ne.**
3. Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
Naše odpověď: **Ne.**
4. Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
Naše odpověď: **Ne.**
5. Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?
Naše odpověď: **Ne.**

S pozdravem



Mgr. Dalibor Gold
starosta obce